
Lista Nr:  381/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Drinos Naim Kukaj 117500 l B Art 9:00

2 Mizafere Xhemajli Berisha Zeka 117557 l B Iliri 9:00

3 Florent Nehat Dina 114810 ll B Xeni 9:00

4 Emira Ilmi Shala 117516 l B Adi 9:00

5 Teuta Jetullah Morina 115551 l B Jeta e re 9:00

6 Besian Faridin Ajdini 117483 l B Turbo 9:30

7 Besarta Bilbil Hoxha 116745 ll B Andi 9:30

8 Flora Lirih Berisha 116797 l B Iliri 9:30

9 Hatmi Ibrahim Shala 117559 l B Getoari 9:30

10 Eduard Nikoll Gjugjaj 117653 l B Turbo 9:30

11 Fatime Safet Hoxha 117579 l B Adi 10:00

12 Servete Isuf Hoxha 115742 l B Jeta e re 10:00

13 Agron Mifterem Kabashi 117573 l B Iliri 10:00

14 Sema Ali Kurdali 117639 l B Cimi 10:00

15 Shaban Zijadin Smani 117322 l B Tina-08 10:00

16 Shemsije Agim Gashi 115741 l B Jeta e re 10:30

17 Adelina Qazim  Duga 117385 l B Art 10:30

18 Fatjone Ismet Dobruna 115610 l B Ferrari 10:30

19 Albert Adem Thaqi 116580 l B Add 10:30

20 Isuf Selman Kastrati 89255 l B Yllka MI

21 Merita Gjemajli Berihsa Manxhuka 114377 l B Valezimi 11:00

22 Behar Shefket Hoxhaj 117363 ll B Ab-Eks 11:00

23 Zepa Dervish Jahdauti 117100 l B Hasi-m 11:00

24 Besar Xhengiz Mariqi 116742 l B Niti 11:00

25 Anita Fadil Boshnjaku 113569 l B B.Haxhijaha 13:00

26 Faton Banush Bytyqi 115683 l B Lali 13:00

27 Shiqerije Haxhi Gashi 116788 l B Ferrari 13:00

28 Agnesa Daut Burshani 117078 l B Silver 13:00

29 Bjondina Agron Boshnjaku 117227 l B Haxhijaha shpk 13:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

21.10.19



Lista Nr:  382/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Ylber Bylbyl Morina 117652 l B Sharri 13:30

2 Emilija Ivica Rusimovic 117482 l B Isra 13:30

3 Diellza Ramadan Kryeziu 117606 l B Xeni 13:30

4 Euron Ymer Jollxhiu 117690 l B Valezimi 13:30

5 Fluriana Ilaz Kryeziu 117143 l B Genci 13:30

6 Ymrije Hamza Bitiqi 116894 ll B Semafor 14:00

7 Hyrmete Maliq Morina 114803 l B Haxhijaha shpk 14:00

8 Enes Daut Ese 117640 l B Beni 14:00

9 Nebojsha Zoran Stankovic 117588 l B Isra 14:00

10 14:00

11
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        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

21.10.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  383/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Edon Ymer Abdullahi 117468 ll B Andi 9:00

2 Eliza Eshref Krasniqi 101461 ll B Start 9:00

3 Albrim Shaban Begaj 117629 l B Besa -06 9:00

4 Jetri Arzim Krasniqi 117260 l B Getoari 9:00

5 Alba Avdi Hoxha 115117 l B Moni 9:30

6 Blend Safet  Gashi 116916 l B Votra 9:30

7 Atnan Aziz Bytyqi 117293 l B Art 9:30

8 Lirgzona Uke Elshani 116837 l B Votra 9:30

9 Remzie Hysen Sertolli 115837 l B Ferrari 10:00

10 Selma Kafer Sallahi 117611 l B Xeni 10:00

11 Dren Rami Krasniqi 117739 l B Moni 10:00

12 Fitore Neshat Gerdellaj 117605 ll B Xeni 10:00

13 Kremtim Sokol Paqarizi 115191 l B Ferrari 10:30

14 Marigona Rami Xhemaj 117687 l B Ab-Eks 10:30

15 Leonit Lumni Neziraj 117490 l B Genci 10:30

16 Endrit Bashkim Sopa 117495 l B Lina -sh 10:30

17 Endrit Ramiz Morina 116144 ll B Semafor 11:00

18 Arion Idriz Kurtishaj 117449 l B Genci 11:00

19 Shkelqim Refki Kabashi 115274 ll B Iliri 11:00

20 Ardian Kujtim Muhaxheri 117035 l B Flori-1 11:00

21 Ernis Dashnim Basha 112332 l B Lina -sh 13:00

22 Ibrahim Sedat Gashi 117446 l B Tina 13:00

23 Albulena Sinan Sharku 117910 l B Haxhijaha shpk 13:00

24 Elhame Hamdi Shala 117427 l B Jeta e re 13:00

25 Ehad Milazim Durguti 117324 l B Haxhijaha shpk 13:30

26 Dafina Maliq Krasniqi 102800 lV B Tina 13:30

27 Shaban Mazllum Metkamberi 1170107 l B Haxhijaha shpk 13:30

28 Behare Bafti Sokoli 117513 l B Genci 13:30

29 Natalija Srboljub Petkovic 117061 l B Start 14:00

30 Ilir Ise Berisha 97289 l B Jeta e re 14:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

22.10.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  384/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Anita Abaz Hoti 117226 l B Haxhijaha shpk 14:00

2 Denis Kadri Dakaj 115975 l B Votra 14:00

3 Adela Ismet Rugji 117564 l B Start 14:00
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5 B

6 B
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        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

22.10.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  385/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Ardijan Qani Kadiri 117348 l B Andi 9:00

2 Mirsad Destan Çocaj 117504 l B Ab-Eks 9:00

3 Blerta Agadir Zenelaj 117442 l B Cimi 9:00

4 Edonis Refki Gashi 117696 l B Andi 9:00

5 Reis Samidin Miftari 117705 l B Galaktika shpk 9:30

6 Mirton Jeton Berisha 117709 l B Ab-Eks 9:30

7 Arjana Feriz Beluli 117697 l B Cimi 9:30

8 Meridiane Subi Gashi 117682 l B Andi 9:30

9 Lumnije Hazir Kryeziu 115210 ll B Jeta e re 10:00

10 Minire Muhamet Cakaj 117121 ll B Xeni 10:00

11 Shaban Isak Sahiti 117684 l B Ab-Eks 10:00

12 Emine Ilmi Tixhaj 97958 l B Vlera 10:00

13 Xhylfirije Safet Begaj 117178 l B Jeta e re 10:30

14 Ahmet Sali Rakaj 117686 l B Ab-Eks 10:30

15 Arjan Murat Kadrijaj 117699 l B Valezimi 10:30

16 Migena Shpejtim Morina 117338 l B Jeta e re 10:30

17 Sevdije Elez Tobli 117296 ll B Lindi shpk 11:00

18 Valbona Nehat Osmankajq 114104 l B Art 11:00

19 Florim Nazif Regjepi 117207 l B Galaktika shpk 11:00

20 Ali Shaqir Kabashi 117764 l B Flori -1 11:00

21 Pranvera Florim Osmani Qerkinaj 110191 lll B Tina 13:00

22 Egzona Hilmi Salihi 116978 l B Teknika es shpk 13:00

23 Mirela Salih Selmanaj 117707 l B Koha 13:00

24 Besjane Baki Kryeziu 117186 l B Lindi shpk 13:00

25 Bleone Agron Krasniqi 117610 l B Lindi shpk 13:30

26 Ermal Sami Gashi 117669 l B Tina -08 13:30

27 Diedon Shefki Berisha 117726 l B Galaktika shpk 13:30

28 Neptun Dashnor Hadri 117729 l B Xeni 13:30

29 Liridona Sahit Buqaj 109031 ll B Dimali 14:00

30 Albin Bashkim Memaj 117668 l B Tina-08 14:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

23.10.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  387/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Tahir Isuf Temaj 117647 l B Start 9:00

2 Izet Azem Kyreziu 113697 l B Ferrari 9:00

3 Pashtrik Qun Qunaj 117451 l B Guri shpk 9:00

4 Lirim Milaim Sertolli 117601 l B Ura 9:00

5 Altin Hysni Bytyqi 117517 l B Adi 9:30

6 Diane Shpejtim Kryeziu 91337 l B Profesional 9:30

7 Xhenmaji Adnan Bytyqi 117600 l B Ura 9:30

8 Drilon Selman Krasniqi 117325 l B Ferrari 9:30

9 Serda Sabur Maliqi 117677 l B Xeni 10:00

10 Egzon Hamdi Sallahaj 115340 l B Tina -08 10:00

11 Fatjon Ismet Fandaj 117646 l B Genci 10:00

12 Dua Nehat Dana 109525 l B Moni 10:00

13 Dardan Selim Krasniqi 117366 l B Ferrari 10:30

14 Brendona Rustem Kruezi 114381 lll B Ferrari 10:30

15 Valentina Ilir Bytyqi Bobaj 115572 l B Profeional 10:30

16 Arlinda Destan Morina 115869 l B Profesional shpk10:30

17 Fatmire Safet Brahaj 117604 l B Hasi-m 11:00

18 Festim Afrim Kryeziu 117720 l B Lindi shpk 11:00

19 Valdin Bakija Esati 117644 l B Isra 11:00

20 Valetin Syl Gashi 116191 l B Ferrari 11:00

21 Lirjone Milaim Hodaj 116976 ll B Hasi-m 13:00

22 Adhurim Halil Dula 113776 l B Xeni 13:00

23 Blendone Avni Sertolli 117719 l B Lindi shpk 13:00

24 Blearte Elmi Robaj 114785 l B Jeta e re 13:00

25 Albin Florim Dulaj 117727 l B Xeni 13:30

26 Vlora Shani Zogaj 116695 ll B Turbo 13:30

27 Mendehie Idriz Morina 117180 l B Jeta e re 13:30

28 Bademe Hasan Shala Himaj 89167 lll B Haxhijaha shpk 13:30

29 Armend Resmi Morina 117306 ll B Art 14:00

30 Mimoza Faik Mezini 116084 l B Haxhijaha shpk 14:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

24.10.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


